ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

18 октября 2023 г. №  1 84-о
г. Урус-Мартан

О создании школьного спортивного клуба

На основании приказа Министра образования и науки Чеченской Республики

От 12..07.2021г.№1980/07-43 « Об утверждении порядка осуществления деятельности

спортивного клуба», приказываю:

1.Создать школьный спортивный клуб «Лидер» на базе ЧОУ СОШ «Интеллект»

2.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе

3.Утвердить расписание спортивного клуба «Лидер»

4.Утвердить календарный план спортивно - массовых , физкультурно

спортивных мероприятий среди обучающихся ЧОУ СОШ «Интеллект»

5.Утвердить план социально-значимых мероприятий среди обучающихся ЧОУ СОШ
«Интеллект»

6.Назначить руководителем спортивного клуба «Лидер» Эдильсултанова Берда
Вахаевича.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлен:

;